ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2019                                                                                                                 № 20
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения

от 30.10.2014 № 43 "О налоге на имущество физических лиц"

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством.
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 4 решения Совета Кривошеинского сельского поселения  от  30.10.2014 № 43 «О налоге на имущество физических лиц".

2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Заместитель председателя

Совета Кривошеинского сельского поселения            (подпись)             Н.К. Князюк

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения         (подпись)       С.А. Ковалевская
И.И.Иванов

2-29-86